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BASHKIA KOLONJË 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: Brunilda Bilo, Person Fizik  me NUIS:K87711001B  

 

Adresa: Korce Erseke ERSEKE Banese Private, Tek ish Parku i Qytetit  

 

* * * 

Procedura e ankandit: Buletini Nr. 66 date 03 Nëntor 2025, faqja 924-926 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij:  

 

- Dhënie me qira të fondit pyjor dhe kullosor me konkurim publik në pronësi të Bashkisë Kolonjë, 

Zona Kadastrale 3066, me nr,pasurie 744/3 në parcelën nr. 25/a Ekonomia Pyjore Qendër Gramoz 

me vendndodhje në Njësinë Administrative Qedër Ersekë, Fshati Psar, Bashkia Kolonjë, lloji pyll 

me sipërfaqe  0.2 ha] 

 

- Qëllimi i dhënies me qira të fondit pyjor dhe kullosor, me konkurim publik në pronësi të Bashkisë 

Kolonjë,është dhënia në përdorim me qira për qëllime pushimi, argëtimi, për veprimtari turistike 

kampingje (kënde lodrash, shëndetësore, shoqërore dhe mjedise sportive, shplodhëse,kulturore etj 

dhe zhvillim ekonomik,në fushën e energjive të rinovueshme, etj 

 

- Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë  afati 10 (dhjetë) vjet 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [29 Shtator 2025] [Buletini 

Nr. 55] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.Brunilda Bilo, Person Fizik                                       K87711001B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera 22,100 (njëzetëedymijëenjëqind) lekë/vit 

(me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: NUK KA 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Brunilda Bilo, Person Fizik  me 

NUIS:K87711001B; Adresa: Korce Erseke ERSEKE Banese Private, Tek ish Parku i Qytetit] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [22,100 (njëzetëedymijëenjëqind) lekë/vit për 

sipërfaqen e kërkuar] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKISË KOLONJË] kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [22,100 (njëzetëedymijëenjëqind) 

lekë/vit për sipërfaqen e kërkuar], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2025 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


